N° Lista

08000020
08000460

08000470
08000480

08000500

10001170

DNI

...43191C
...38098R

...62234S
...08440D

...41614E

...40564G

Primer Apellido

GOMEZ
BERNARDO

CARTAGENA
MENARGUEZ

AVELLANEDA

AZNAR

Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 22/09/2015. Proceso 1120 - Listado a 22 de Septiembre de 2015, a las 15:02

Segundo Apellido

ARGUMANEZ
PISA

SANCHEZ
LOPEZ

CAMARENA

MORELL

Nombre

EMILIO JOSE
MARIA VICTORIA

VICTOR MANUEL
ENRIQUE

ANA ISABEL

LAURA

Cuerpo

0594
0590

0591
0590

0590

0590

Funcion

0594428 TROMPETA
0590117 PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS
ORTOPROTESICOS

0591206 INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

0590117 PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS
ORTOPROTESICOS

0590117 PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS
ORTOPROTESICOS

0590008 BIOLOGIA Y GEOLOGIA

Murcia, a 22 de septiembre de 2015

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martinez Asis

Paginaldel



