## Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 22/09/2015. Proceso 1120 - Listado a 22 de Septiembre de 2015, a las 15:02

Nº Lista	DNI	Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre	Cuerpo	Funcion
08000020	43191C	GOMEZ	ARGUMANEZ	EMILIO JOSE	0594	0594428 TROMPETA
08000460	38098R	BERNARDO	PISA	MARIA VICTORIA	0590	0590117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉSICOS
08000470	62234S	CARTAGENA	SANCHEZ	VICTOR MANUEL	0591	0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
08000480	08440D	MENARGUEZ	LOPEZ	ENRIQUE	0590	0590117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉSICOS
08000500	41614E	AVELLANEDA	CAMARENA	ANA ISABEL	0590	0590117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉSICOS
10001170	40564G	AZNAR	MORELL	LAURA	0590	0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

Murcia, a 22 de septiembre de 2015

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

**Fdo.: José Antonio Martínez Asís**